Dualfix Durable spouwanker
Dualfix Durable spouwanker is ontwikkeld voor het gebruik in combinatie met Dualfix LFN
isolatieplug in PP of Nylon PA6 uitvoering.  Dit voor traditioneel metselwerk met mortel-
voegen.
Hierdoor is het Dualfix Durable anker het meest duurzame spouwanker (na RVS) voor
gebruik in combinatie met isolatiepluggen.
Het Dualfix systeem beschikt over een CE markering voor combinatie isolatieplug +
spouwverankering.
Technische omschrijving
•	 Materiaal draad: staaldraad met Dualfix Durable flexcoating
•	 Dikte draad: min 4.25 mm
•	 Treksterkte draad: 450N – 550N
•	 Corrossiebestendigheid anker volgens ISO 9227: 1200 u (±25 jaar)*
•	 CE markering: test volgens NEN845 + NEN846
•	 Lengte slagdraad: 70 mm
•	 Punt spouwanker: afgeronde conische punt, géén plugverlies
•	 λ–waarde: 50 w/mK
Assortiment
Code Lengte    Stuks/doos
CLFN220 DU 220 mm 200
CLFN250 DU 250 mm 200
CLFN275 DU 275 mm 200
CLFN300 DU 300 mm 200
CLFN320 DU 320 mm 200
CLFN360 DU 360 mm 100
CLFN400 DU 400 mm 100
DUALFIX
A MLA FIXINGS PRODUCT
*Rapport op aanvraag
Traditioneel verzinkt anker na 500
uur zoutsproeitest
Dualfix Durable anker na 500 uur
zoutsproeitest
Herentalsesteenweg 81
2280 Grobbendonk
tel. +32 14 51 78 13
fax +32 51 37 55